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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 75 497 753,45 67 858 302,62 14 839 108,00 425 184,02 13 128 590,00 19 354 772,99 20 110 647,61 12 030 371,16 7 639 450,83 1 842 283,14 3 136 545,69

Wykonanie 2019 86 827 409,02 78 172 723,90 16 630 600,00 436 150,66 13 927 508,00 24 161 113,21 23 017 352,03 13 774 589,61 8 654 685,12 1 090 908,39 6 558 007,20

Plan 3 kw. 2020 92 462 422,31 82 492 772,09 16 346 386,00 450 000,00 14 546 792,00 29 906 594,09 21 243 000,00 12 300 000,00 9 969 650,22 2 300 000,00 7 597 598,84

Wykonanie 2020 93 028 804,23 84 251 167,82 15 880 567,00 590 243,25 14 615 792,00 30 352 559,08 22 724 415,49 13 391 751,93 8 777 636,41 3 486 064,63 5 122 771,84

2021 93 156 111,57 85 126 634,86 16 413 521,00 454 000,00 14 547 738,00 28 832 392,52 24 878 983,34 13 600 000,00 8 029 476,71 2 448 284,00 5 337 819,00

2022 104 720 530,55 85 087 117,55 16 823 859,03 410 000,00 14 967 593,25 28 578 885,25 24 306 780,02 13 940 000,00 19 633 413,00 700 000,00 18 933 413,00

2023 93 744 067,72 87 214 294,72 17 244 455,50 420 250,00 15 341 783,08 29 293 357,38 24 914 448,76 14 288 500,00 6 529 773,00 300 000,00 6 229 773,00

2024 89 694 652,09 89 394 652,09 17 675 566,89 430 756,25 15 725 327,66 30 025 691,32 25 537 309,97 14 645 712,50 300 000,00 300 000,00 0,00

2025 91 629 518,39 91 629 518,39 18 117 456,06 441 525,16 16 118 460,85 30 776 333,60 26 175 742,72 15 011 855,31 0,00 0,00 0,00

2026 93 920 256,35 93 920 256,35 18 570 392,46 452 563,29 16 521 422,37 31 545 741,94 26 830 136,29 15 387 151,70 0,00 0,00 0,00

2027 96 268 262,76 96 268 262,76 19 034 652,27 463 877,37 16 934 457,93 32 334 385,49 27 500 889,70 15 771 830,49 0,00 0,00 0,00

2028 98 674 969,33 98 674 969,33 19 510 518,58 475 474,30 17 357 819,38 33 142 745,13 28 188 411,94 16 166 126,25 0,00 0,00 0,00

2029 101 141 843,56 101 141 843,56 19 998 281,54 487 361,16 17 791 764,86 33 971 313,75 28 893 122,24 16 570 279,41 0,00 0,00 0,00

2030 103 670 389,65 103 670 389,65 20 498 238,58 499 545,19 18 236 558,98 34 820 596,60 29 615 450,30 16 984 536,39 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 83 682 344,31 63 622 206,12 25 833 095,85 0,00 0,00 388 971,00 0,00 0,00 20 060 138,19 20 060 138,190,00 548 866,00

Wykonanie 2019 90 482 011,67 71 864 041,95 27 536 201,39 0,00 0,00 540 629,96 0,00 0,00 18 617 969,72 18 168 079,720,00 707 380,00

Plan 3 kw. 2020 91 943 571,06 82 870 327,40 30 732 493,32 0,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 9 073 243,66 9 073 243,660,00 1 044 721,00

Wykonanie 2020 86 756 125,47 79 023 964,28 28 470 446,64 0,00 0,00 490 067,49 0,00 0,00 7 732 161,19 7 732 161,190,00 827 900,00

2021 93 695 377,20 85 600 445,65 33 438 170,38 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 8 094 931,55 8 094 931,550,00 836 900,00

2022 108 982 460,63 84 015 851,36 30 647 749,30 0,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 24 966 609,27 24 966 609,270,00 0,00

2023 92 690 171,62 84 435 930,62 30 800 988,05 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 8 254 241,00 8 254 241,000,00 0,00

2024 87 539 182,74 84 858 110,27 30 954 992,99 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 2 681 072,47 2 681 072,470,00 0,00

2025 89 419 518,39 85 282 400,82 31 109 767,95 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 4 137 117,57 4 137 117,570,00 0,00

2026 91 720 256,35 85 708 812,83 31 265 316,79 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 6 011 443,52 6 011 443,520,00 0,00

2027 94 068 262,76 86 137 356,89 31 421 643,38 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 7 930 905,87 7 930 905,870,00 0,00

2028 96 374 969,33 86 568 043,67 31 578 751,59 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 9 806 925,66 9 806 925,660,00 0,00

2029 98 841 843,56 87 000 883,89 31 736 645,35 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 11 840 959,67 11 840 959,670,00 0,00

2030 101 470 389,65 87 435 888,31 31 895 328,58 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 14 034 501,34 14 034 501,340,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -8 184 590,86 0,00 14 458 584,83 8 000 000,00 1 726 006,03 0,00 0,00 6 458 584,83 6 458 584,83

Wykonanie 2019 -3 654 602,65 0,00 10 532 509,97 5 600 000,00 3 654 602,65 0,00 0,00 4 932 509,97 0,00

Plan 3 kw. 2020 518 851,25 518 851,25 1 268 632,75 0,00 0,00 165 641,15 0,00 1 102 991,60 0,00

Wykonanie 2020 6 272 678,76 382 296,72 5 090 423,32 0,00 0,00 165 641,15 0,00 4 924 782,17 0,00

2021 -539 265,63 0,00 2 526 749,63 0,00 0,00 407 272,95 0,00 2 119 476,68 539 265,63

2022 -4 261 930,08 0,00 6 249 414,08 0,00 0,00 1 826 139,61 0,00 4 423 274,47 4 261 930,08

2023 1 053 896,10 1 053 896,10 1 133 587,90 0,00 0,00 0,00 0,00 1 133 587,90 0,00

2024 2 155 469,35 2 155 469,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 484,00 1 341 484,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 484,00 1 787 484,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 484,00 1 787 484,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 484,00 1 787 484,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 987 484,00 1 987 484,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 987 484,00 1 987 484,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 187 484,00 2 187 484,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 155 469,35 2 155 469,35 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 20 253 818,02 550 928,67 4 236 096,50 10 694 681,330,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 23 956 145,11 440 739,76 6 308 681,95 11 241 191,920,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 22 505 406,60 330 614,25 -377 555,31 891 077,440,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 22 058 534,28 330 612,93 5 227 203,54 10 317 626,860,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 960 846,85 220 409,50 -473 810,79 2 052 938,840,00

2022 x x x x 0,00 17 863 158,10 110 204,75 1 071 266,19 2 897 405,800,00

2023 x x x x 0,00 15 565 469,35 0,00 2 778 364,10 2 778 364,100,00

2024 x x x x 0,00 13 410 000,00 0,00 4 536 541,82 4 536 541,820,00

2025 x x x x 0,00 11 200 000,00 0,00 6 347 117,57 6 347 117,570,00

2026 x x x x 0,00 9 000 000,00 0,00 8 211 443,52 8 211 443,520,00

2027 x x x x 0,00 6 800 000,00 0,00 10 130 905,87 10 130 905,870,00

2028 x x x x 0,00 4 500 000,00 0,00 12 106 925,66 12 106 925,660,00

2029 x x x x 0,00 2 200 000,00 0,00 14 140 959,67 14 140 959,670,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 16 234 501,34 16 234 501,340,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x13,54%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x15,59%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 1,52% x x x x5,89%

Wykonanie 2020 0,00% 12,02% x x x x18,49%

2021 4,15% -0,04% 11,67% 15,87% TAK TAK4,31%

2022 4,56% 2,94% 8,60% 12,80% TAK TAK4,18%

2023 4,67% 5,69% 4,79% 8,99% TAK TAK6,21%

2024 4,37% 8,38% 4,90% 4,90% TAK TAK8,89%

2025 4,19% 10,99% 6,43% 6,43% TAK TAKx

2026 3,98% 13,61% 6,15% 7,65% TAK TAKx

2027 3,79% 16,19% 6,16% 7,66% TAK TAKx

2028 3,75% 18,71% 8,25% 8,25% TAK TAKx

2029 3,59% 21,22% 10,93% 10,93% TAK TAKx

2030 3,24% 23,62% 13,54% 13,54% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 24 623,59 24 623,59 24 623,59 1 992 147,93 1 992 147,93 1 987 592,39 123 969,68 123 969,68 64 679,70

Wykonanie 2019 1 080 854,38 863 200,88 863 200,88 5 550 270,18 5 550 270,18 5 368 642,03 1 345 590,09 1 345 590,09 1 147 967,45

Plan 3 kw. 2020 1 891 562,00 1 701 673,00 1 679 938,00 7 572 573,06 7 572 573,06 7 572 573,06 1 963 218,65 1 963 218,65 1 615 139,39

Wykonanie 2020 1 584 404,78 1 371 372,78 1 371 372,78 2 989 542,06 2 989 542,06 2 765 051,16 1 722 331,93 1 722 331,93 1 445 071,49

2021 741 032,27 688 748,27 688 748,27 5 028 000,00 5 028 000,00 4 798 806,80 788 992,10 788 992,10 633 688,50

2022 0,00 0,00 0,00 14 311 884,90 14 311 884,90 14 311 884,90 165 031,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 5 160 457,40 5 160 457,40 5 160 457,40 261 211,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 6 700 185,22 6 700 185,22 4 363 253,62 11 460 168,68 0,00 0,00 0,00123 969,68 11 336 199,00 0,00

Wykonanie 2019 11 269 552,35 11 269 552,35 7 881 821,32 10 332 355,41 0,00 0,00 0,001 463 727,84 8 868 627,57 0,00

Plan 3 kw. 2020 5 466 359,29 5 466 359,29 4 546 134,69 8 195 439,35 0,00 0,00 0,001 862 568,35 6 332 871,00 0,00

Wykonanie 2020 4 287 578,73 4 287 578,73 3 653 533,99 6 182 666,14 0,00 0,00 0,001 434 067,69 4 748 598,45 0,00

2021 3 000 685,13 3 000 685,13 2 303 936,15 5 046 078,30 0,00 0,00 0,00691 973,17 4 354 105,13 0,00

2022 18 196 869,53 18 196 869,53 14 311 884,90 25 255 697,27 0,00 0,00 0,00289 088,00 24 966 609,27 0,00

2023 6 710 765,00 6 710 765,00 5 160 457,40 8 575 531,00 0,00 0,00 0,00321 290,00 8 254 241,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 1 341 484,00 110 151,96 0,00 110 151,96 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 787 484,00 110 188,91 0,00 110 188,91 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 1 787 484,00 110 125,51 0,00 110 125,51 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 203 179,37

Wykonanie 2020 1 787 484,00 110 126,83 0,00 110 126,83 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 411 758,00

2021 1 987 484,00 110 204,75 0,00 110 204,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 987 484,00 110 204,75 0,00 110 204,75 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 187 484,00 110 204,75 0,00 110 204,75 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 155 469,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 42 479 919,84 5 046 078,30 25 255 697,27 8 575 531,00 38 877 306,57

1.a - wydatki bieżące 3 996 265,48 691 973,17 289 088,00 321 290,00 1 302 350,96

1.b - wydatki majątkowe 38 483 654,36 4 354 105,13 24 966 609,27 8 254 241,00 37 574 955,61

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

32 206 308,85 3 585 885,30 18 361 900,53 6 971 976,00 28 919 761,62

1.1.1 - wydatki bieżące 3 769 724,48 649 568,17 165 031,00 261 211,00 1 075 809,96

1.1.1.1
Pierwszy Żłobek Miejski w Krośnie Odrzańskim szansą na poprawę
sytuacji zawodowej opiekunów

KROSNO
ODRZAŃSKIE

2019 2021 2 217 355,89 188 203,56 0,00 0,00 188 203,35

1.1.1.2
Wsparcie rodziców w Gminie Krosno Odrzańskie - utworzenie Klubu
Dziecięcego "Maleństwa" - wsparcie rodziców

KROSNO
ODRZAŃSKIE

2019 2021 926 640,01 310 649,61 0,00 0,00 310 649,61

1.1.1.3
Turystyka bez granic - promocja idei Klastra Turystyki Historycznej -
rozwój turystyki

Urząd Miasta-Wydział
PR

2020 2021 123 815,58 75 044,00 0,00 0,00 75 044,00

1.1.1.4
Piastowskie dziedzictwo Świętej Jadwigi Śląskiej w Krośnie
Odrzańskim - etap II - POIiŚ - Rewitalizacja Dolnego Miasta,
zapewnienie różnorodnej oferty kulturalnej

Urząd Miasta-Wydział
Inwestycji i Planowania

Przestrzennego
2017 2023 501 913,00 75 671,00 165 031,00 261 211,00 501 913,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 28 436 584,37 2 936 317,13 18 196 869,53 6 710 765,00 27 843 951,66

1.1.2.1
Piastowskie dziedzictwo Świętej Jadwigi Śląskiej w Krośnie
Odrzańskim - Etap I - RPO - Rewitalizacja Dolnego Miasta,
zapewnienie różnorodnej oferty kulturalnej i sportowej

Urząd Miasta-Wydział
Inwestycji i Planowania

Przestrzennego
2017 2022 4 087 690,00 2 005 378,00 2 082 312,00 0,00 4 087 690,00

1.1.2.2
Piastowskie dziedzictwo Świętej Jadwigi Śląskiej w Krośnie
Odrzańskim - etap II - POIiŚ - Rewitalizacja Dolnego Miasta,
zapewnienie różnorodnej oferty kulturalnej

Urząd Miasta-Wydział
Inwestycji i Planowania

Przestrzennego
2017 2023 17 191 341,56 10 000,00 10 060 000,00 6 710 765,00 16 780 765,00

1.1.2.3
Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych dla
Krosna Odrzańskiego - gospodarka odpadami

Urząd Miasta-Wydział
Inwestycji i Planowania

Przestrzennego
2020 2022 3 376 037,81 920 939,13 2 369 784,72 0,00 3 290 723,85

1.1.2.4
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Wężyskach oraz
budynku o wielu funkcjach użytkowych w Wężyskach -
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej

Urząd Miasta-Wydział
Inwestycji i Planowania

Przestrzennego
2019 2022 3 781 515,00 0,00 3 684 772,81 0,00 3 684 772,81

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 10 273 610,99 1 460 193,00 6 893 796,74 1 603 555,00 9 957 544,95

1.3.1 - wydatki bieżące 226 541,00 42 405,00 124 057,00 60 079,00 226 541,00

1.3.1.1
Opracowanie zmiany planu miejscowego w rejonie ul. Gubińskiej w
Krośnie Odrzańskim - zmiana planu miejscowego

Urząd Miasta-Wydział
Inwestycji i Planowania

Przestrzennego
2020 2021 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.2
Wykonanie usług w zakresie prac geodezyjnych w procedurze scalania
i podziału -

Urząd Miasta-Wydział
Gospodarki

Nieruchomościami
2021 2022 86 100,00 0,00 86 100,00 0,00 86 100,00

1.3.1.3
Piastowskie dziedzictwoŚwiętej Jadwigi Śląskiej w Krośnie Odrzańskim
- etap II - POIiŚ - Rewitalizacja Dolnego Miasta

Urząd Miasta-Wydział
Inwestycji i Planowania

Przestrzennego
2017 2023 115 441,00 17 405,00 37 957,00 60 079,00 115 441,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 10 047 069,99 1 417 788,00 6 769 739,74 1 543 476,00 9 731 003,95

1.3.2.1
Piastowskie dziedzictwo Świętej Jadwigi Śląskiej w Krośnie
Odrzańskim - etap I - RPO -

Urząd Miasta-Wydział
Inwestycji i Planowania

Przestrzennego
2021 2022 940 169,00 461 237,00 478 932,00 0,00 940 169,00

1.3.2.2
Piastowskie dziedzictwoŚwiętej Jadwigi Śląskiej w Krośnie Odrzańskim
- etap II - POIiŚ - Rewitalizacja Dolnego Miasta

Urząd Miasta-Wydział
Inwestycji i Planowania

Przestrzennego
2017 2023 3 859 576,00 2 300,00 2 313 800,00 1 543 476,00 3 859 576,00

1.3.2.3
Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych dla
Krosna Odrzańskiego - gospodarka odpadami

Urząd Miasta-Wydział
Inwestycji i Planowania

Przestrzennego
2020 2022 997 524,99 211 816,00 594 300,37 0,00 806 116,37

1.3.2.4
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Węzyskach oraz
budynku o wielu funkcjach użytkowych w Wężyskach -

Urząd Miasta-Wydział
Inwestycji i Planowania

Przestrzennego
2019 2022 650 000,00 142 435,00 505 907,37 0,00 648 342,58

1.3.2.5
Budowa bezpiecznej drogi przejazdowej wraz z parkingiem, tzw.
Kiss&Ride - Bezpieczeństwo

Urząd Miasta-Wydział
Inwestycji i Planowania

Przestrzennego
2021 2022 600 000,00 100 000,00 500 000,00 0,00 600 000,00

1.3.2.6 Przebudowa drogi gminnej nr 002504F na odcinku Chyże-Gostchorze -
Urząd Miasta-Wydział

Inwestycji i Planowania
Przestrzennego

2017 2022 2 999 800,00 500 000,00 2 376 800,00 0,00 2 876 800,00
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